ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อชุดเครื่องเสียงเคลื่อนที่พร้อมไมโครโฟนไร้สาย จำนวน ๑ ชุด โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชุดเครื่องเสียงเคลื่อนที่พร้อมไมโครโฟนไร้สาย จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คิงส์วัสดุ

โฮมเซ็นเตอร์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๙๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ดาว อินสุวรรณ 

(นายดาว อินสุวรรณ)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ (ฝ่าย

วิศวกรรม)

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษ